
UCHWAŁA NR XXIV/132/2017     
RADY GMINY MICHÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Michów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późn. zm.) - Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/144/2013 Rady Gminy Michów z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Michów w latach 2013 – 
2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. W programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy - W załączniku do uchwały                     
w rozdziale II – Prognoza dotycząca wielkości i stanu technicznego zasobu mieszkaniowego - §2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 1 W skład zasobu mieszkaniowego Gminy Michów wchodzą 3 lokale socjalne znajdujące się 
w Michowie:

1) Budynek mieszkalny jednorodzinny przy ul. Północnej 13, usytuowany na działce nr 201/2 o pow. 
0,1250 ha, drewniany, kryty blachą; składa się z trzech izb o łącznej powierzchni użytkowej 52 m2. 
W budynku jest zainstalowana sieć elektryczna.

2) Budynek mieszkalny jednorodzinny przy ul. Strażackiej 10, usytuowany na działce nr 194/4 i nr 195/4 
o pow. 0,0255 ha, kryty blachą; składa się z dwóch izb o łącznej powierzchni użytkowej 18 m2.

3) Budynek mieszkalny jednorodzinny przy ul. Baranowskiej 3, usytuowany na działce nr 333 o pow. 
0,0300 ha, drewniany składający się z czterech izb o łącznej powierzchni użytkowej 56 m2”.

2. W programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy - W załączniku do uchwały w rozdziale 
II - Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego - §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy w latach 
2013 – 2017 przedstawia się w następujący sposób: 

 Prognoza dotycząca wielkości zasobu mieszkaniowego Gminy w latach 2013-2017

Rok prognozyOpis przedmiotowy

2013 2014 2015 2016 2017

lokale ilość 4 4 4 4 3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 949



socjalne pow. w m2 181 181 181 181 126

Prognoza dotycząca stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy w latach 2013-2017

Rok prognozy i ocena stanu faktycznegoSpecyfikacja

2013 2014 2015 2016 2017

Michów, ul. Strażacka 10 średni średni średni średni średni

Michów, ul. Północna 13 średni średni średni średni średni
lokale 

socjalne

Michów, ul. Baranowska 3 średni średni średni średni średni

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Trojak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 949


		2017-03-06T13:09:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




